

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Picca Automation Holding A/S

Gladsaxevej 382, 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 73 01 94

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.



Jesper Vilsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Picca Automation Holding A/S Gladsaxevej 382, 3 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 73 01 94
	Stiftet: 30. juli 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Henrik Jensen Ebbensgaard, formand Leif Krog Jensen Jesper Vilsbøll Niels Peder Ledgaard Steffensen
Direktion	Jesper Vilsbøll
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Picca Automation A/S, Søborg Picca Automation Holding II ApS, Søborg Picca Automation Ejendomme ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed som ejer af Picca Automation A/S, Picca Automation Holding II ApS og Picca Automation Ejendomme ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.536 t.kr. mod 10.023 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	0	12.030
Bruttoresultat	0	12.030
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.536.291	10.013.409
Finansielle indtægter	0	315
Resultat før skat	9.536.291	10.025.754
2 Skat af årets resultat	0	-2.706
Årets resultat	9.536.291	10.023.048
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.050.000	9.536.291
Overføres til overført resultat	2.486.291	486.757
Disponeret i alt	9.536.291	10.023.048

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.792.750</u>	<u>16.755.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.792.750</u>	<u>16.755.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.792.750</u>	<u>16.755.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.773.745</u>	<u>6.178</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.773.745</u>	<u>6.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.373</u>	<u>1.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.775.118</u>	<u>7.550</u>
	Aktiver i alt	<u>20.567.868</u>	<u>16.762.800</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.050.000	9.536.291
4	Overført resultat	<u>9.210.095</u>	<u>6.723.803</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.760.095</u>	<u>16.760.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.807.773	0
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.706</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.807.773</u>	<u>2.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.807.773</u>	<u>2.706</u>
	Passiver i alt	<u>20.567.868</u>	<u>16.762.800</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.706</u>
	<u>0</u>	<u>2.706</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	16.755.250	16.755.250
Tilgang i årets løb	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>16.792.750</u>	<u>16.755.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>16.792.750</u>	<u>16.755.250</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Picca Automation Holding A/S
Picca Automation A/S, Søborg	75 %	15.366.274	10.766.275	13.380.250
Picca Automation Holding II ApS, Søborg	60 %	5.636.776	2.536.226	3.375.000
Picca Automation Ejendomme ApS, Søborg	75 %	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>37.500</u>
		<u>21.053.050</u>	<u>13.302.501</u>	<u>16.792.750</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2016	500.000	9.536.291	6.723.804	16.760.095
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	-9.536.291	2.486.291	-7.050.000
Udbytte for regnskabsåret	0	7.050.000	0	7.050.000
Egenkapital 30.				
september 2017	500.000	7.050.000	9.210.095	16.760.095

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
